
Zarządzenie Nr 4770/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 07 grudnia 2023 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2023
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt.
2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.
1526  ze  zm.),  art.  249  ust.  3  i  4  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na
rok 2023 (uchwała Nr 854/XLIX/2022 Rady Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 2022 r. ze
zm.), uchwały  Nr  1014/LIX/2023  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  30  listopada 2023  roku
zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na rok 2023 oraz § 10 ust. 1 Regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka nadanego zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 29 września 2023 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2023 plan finansowy Urzędu
Miasta  Płocka  w  pozycjach  według  załącznika  Nr  1,  Nr  2  i  Nr  3  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania,  z  mocą  obowiązującą  od  dnia  30
listopada 2023 roku.

Prezydent Miasta Płocka

  /-/ Andrzej Nowakowski



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4770/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07 grudnia 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 ROK -
JEDNOSTKA

 Razem: 895 834,21 6 536 729,91
020 LEŚNICTWO 1,86 0,00
     02001 Gospodarka leśna 1,86 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,86 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 1,86 0,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 200,00 0,00
     60016 Drogi publiczne gminne 1 700,00 0,00
          0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w

tym opłaty za częstotliwości
1 700,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 700,00 0,00
     60095 Pozostała działalność 2 500,00 0,00
          0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 500,00 0,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 1 500,00 0,00
          0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 1 000,00 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 36 091,40 4 450 000,00
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 4 450 000,00
          0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 7 000,00 0,00
          0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 4 450 000,00

               I1 INWEST. GMINA - WŁASNE 0,00 4 450 000,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 3 000,00 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 5 000,00 0,00
     70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 21 091,40 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 700,00 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 19 391,40 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 19 391,40 0,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4,49 0,00
     71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4,49 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,49 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 4,49 0,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 130 932,24 4 300,00
     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 021,00 4 300,00
          0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

12 000,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 12 000,00 0,00
          0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 3 000,00
          0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

11 021,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 11 021,00 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 300,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 1 300,00
          0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 350,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 350,00 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 23 650,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 23 650,00 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 4 000,00 0,00
     75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 35 959,40 0,00
          0830 Wpływy z usług 29 813,00 0,00
               BB BIEŻĄCE GMINA  - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 29 813,00 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 146,40 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 146,40 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 000,00 0,00

Strona 1 z 3



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

          0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

4 000,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 4 000,00 0,00
     75095 Pozostała działalność 43 951,84 0,00
          0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób

fizycznych
8 800,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 8 800,00 0,00
          0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych
33 309,88 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 33 309,88 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 205,98 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 205,98 0,00
          0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 135,98 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 135,98 0,00
          0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci

pieniężnej
1 500,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 500,00 0,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
44 413,18 0,00

     75416 Straż gminna (miejska) 40 000,00 0,00
          0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób

fizycznych
40 000,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 40 000,00 0,00
     75495 Pozostała działalność 4 413,18 0,00
          0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na

realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie
1 193,07 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 193,07 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 220,11 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 3 220,11 0,00
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

588 500,00 28 500,00

     75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

132 000,00 0,00

          0330 Wpływy z podatku leśnego 2 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 000,00 0,00
          0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 130 000,00 0,00
     75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

261 500,00 27 500,00

          0330 Wpływy z podatku leśnego 1 500,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 500,00 0,00
          0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 250 000,00 0,00
          0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 0,00 2 500,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 2 500,00
          0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 25 000,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 25 000,00
          0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 10 000,00 0,00
     75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
195 000,00 1 000,00

          0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 100 000,00 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 100 000,00 0,00
          0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
85 000,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 85 000,00 0,00
          0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i

innych jednostek organizacyjnych
0,00 1 000,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 0,00 1 000,00
          0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 10 000,00 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 10 000,00 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 1 594 627,25
     75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 594 627,25
          0940 Wpływy z rozliczeń zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 594 627,25
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 1 594 627,25
Strona 2 z 3



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 062,74 0,00
     80101 Szkoły podstawowe 3 632,49 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 311,49 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 311,49 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 321,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 3 321,00 0,00
     80104 Przedszkola 37 681,53 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,38 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 150,38 0,00
          0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 37 531,15 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 37 531,15 0,00
     80116 Szkoły policealne 1 748,72 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 592,68 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 592,68 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 156,04 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 1 156,04 0,00
851 OCHRONA ZDROWIA 1,28 0,00
     85195 Pozostała działalność 1,28 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,28 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1,28 0,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 35 491,11 0,00
     90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 082,00 0,00
          0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 082,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 082,00 0,00
     90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 000,00 0,00
          0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów

upomnień
12 000,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 12 000,00 0,00
          0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 20 000,00 0,00
     90095 Pozostała działalność 2 409,11 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 2 409,11 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 2 409,11 0,00
925 OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY
1 529,10 0,00

     92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne 1 529,10 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 1 529,10 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 1 529,10 0,00
926 KULTURA FIZYCZNA 11 606,81 459 302,66
     92601 Obiekty sportowe 7 500,00 459 302,00
          0830 Wpływy z usług 0,00 459 302,00
               BB BIEŻĄCE GMINA  - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 0,00 459 302,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 7 500,00 0,00
     92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 106,81 0,66
          0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

912,81 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 912,81 0,00
          2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

3 194,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 3 194,00 0,00
          2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,66
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 0,66

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4770/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07 grudnia 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 ROK -
ORGAN

 Razem: 4 737 858,74 320 067,26
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 999 158,25 0,00
     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 170 650,00 0,00
          2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

2 170 650,00 0,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 2 170 650,00 0,00
     70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 828 508,25 0,00
          6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

828 508,25 0,00

               II INWEST. GMINA - dofinan. z innych źródeł 828 508,25 0,00
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 248,00
     71015 Nadzór budowlany 0,00 248,00
          2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

0,00 248,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 0,00 248,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
35 780,11 1 209,66

     75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00
          2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00

               A2 BIEŻĄCE POWIAT - DOT. Z FUNDUSZY CEL. 30 000,00 0,00
     75495 Pozostała działalność 5 780,11 1 209,66
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 780,11 1 209,66
               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 5 780,11 1 209,66
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

304 000,00 5 000,00

     75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

300 000,00 5 000,00

          0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 300 000,00 0,00
          0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 5 000,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 0,00 5 000,00
     75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 000,00 0,00

          0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 0,00
               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 4 000,00 0,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 323 913,38 0,00
     75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego
1 293 861,00 0,00

          2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 293 861,00 0,00
               CG SUBWENCJA OŚWIATOWA - GMINA 283 637,00 0,00
               CP SUBWENCJA OŚWIATOWA - POWIAT 1 010 224,00 0,00
     75814 Różne rozliczenia finansowe 30 052,38 0,00
          0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 052,38 0,00
               CH ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY (Ukraina) GMINA 30 052,38 0,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 297 850,00
     80115 Technika 0,00 297 850,00
          6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 297 850,00

               I9 INWEST. POMOC FIN- POWIAT (JED. SAM) 0,00 297 850,00
852 POMOC SPOŁECZNA 4 206,16 0,00
     85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 210,00 0,00
          2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

210,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 210,00 0,00
     85295 Pozostała działalność 3 996,16 0,00
          2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałąniem
COVID-19

3 996,16 0,00

               C9 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZ. COVID gmina 3 996,16 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 400,00 15 759,60
Strona 1 z 2



zwiêkszenia zmniejszenia

dzia³-rozdz-par-sp.fin

     85321 Zespoły  do spraw  orzekania o niepełnosprawności 400,00 0,00
          2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

400,00 0,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 400,00 0,00
     85333 Powiatowe urzędy pracy 10 000,00 230,00
          0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w

tym opłaty za częstotliwości
0,00 230,00

               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 0,00 230,00
          0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 10 000,00 0,00
     85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 15 529,60
          2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 15 529,60

               BA BIEŻĄCE POWIAT - DOFINAN Z INNYCH ŹRÓDEŁ 0,00 15 529,60
855 RODZINA 60 400,84 0,00
     85503 Karta Dużej Rodziny 17,00 0,00
          2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizację

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

17,00 0,00

               B1 BIEŻĄCE GMINA  - WŁASNE 17,00 0,00
     85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 60 383,84 0,00
          0970 Wpływy z różnych dochodów 60 383,84 0,00
               B4 BIEŻĄCE POWIAT - WŁASNE 60 383,84 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 4770/2023
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 07 grudnia 2023 roku
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2023 rok 

2 642 886,84 3 111 109,55 Razem:

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Podatków i Opłat 3 000,00 0,00U16

Ustalanie, ewidencja, rozliczanie dochodów jednostki samorządu
terytorialnego

3 000,00 0,00     01-WPK1_-_-_

Rodzina 3 000,00 0,00          855

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 000,00 0,00               85502

Pozostałe odsetki 3 000,00 0,00                    4580

Zastępca Dyrektora Wydziału ds. Finansowo - Księgowych 0,00 12 500,00U17

Ewidencja finansowo - księgowa oraz rozliczanie dochodów i wydatków 0,00 12 500,00     01-WPK2_-_-_

HANDEL 0,00 12 500,00          500

Pozostała działalność 0,00 12 500,00               50095

Zakup usług pozostałych 0,00 12 500,00                    4300

Wydział Skarbu i Budżetu 123 000,00 154 330,75U18

Opracowanie i aktualizacja budżetu i WPF oraz sprawozdawczość 0,00 154 330,75     01-WSB__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 154 330,75          750

Pozostała działalność 0,00 154 330,75               75095

Zakup usług pozostałych 0,00 154 330,75                    4300

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego 123 000,00 0,00     02-WSB__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 123 000,00 0,00          900

Zakłady gospodarki komunalnej 123 000,00 0,00               90017

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

123 000,00 0,00                    6210

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych 44 000,00 5 400,00U21

Realizacja zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

0,00 5 400,00     01-WZS__-_-_

OCHRONA ZDROWIA 0,00 5 400,00          851

Zwalczanie narkomanii 0,00 2 700,00               85153

Zakup usług pozostałych 0,00 2 700,00                    4300

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 700,00               85154

 Zakup usług pozostałych 0,00 2 700,00                    4300

Zadania polityki społecznej realizowane na rzecz rozwoju harmonijnej
przestrzeni do życia w Płocku

44 000,00 0,00     02-WZS__-_-_

Rodzina 44 000,00 0,00          855

Rodziny zastępcze 17 000,00 0,00               85508

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

17 000,00 0,00                    4330

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 27 000,00 0,00               85510

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

27 000,00 0,00                    4330

Wydział Obsługi Rady Miasta 1 500,00 0,00U23

Obsługa Rad Mieszkańców Osiedli 1 500,00 0,00     02-WOR__-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 500,00 0,00          750

Pozostała działalność 1 500,00 0,00               75095

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00                    4300

Referat Rzecznika Osób z Niepełnosprawnościami 16 131,55 16 131,55U25

Wsparcie i aktywizacja społeczna osób z niepełnosprawnością 16 131,55 16 131,55     01-WWS3_-_-_

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 16 131,55 16 131,55          853

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 16 131,55               85311

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczonych do sektora
finansów publicznych

0,00 16 131,55                    2580

 Pozostała działalność 16 131,55 0,00               85395

 Zakup materiałów i wyposażenia 8 131,55 0,00                    4210

 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00                    4300

Referat Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi i Wolontariatu 17 433,18 3 020,00U42

Współpraca z organizacjami pozarządowymi 0,00 3 020,00     01-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 3 020,00          750

Pozostała działalność 0,00 3 020,00               75095

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 3 020,00                    2360

Opracowywanie i realizacja działań związanych z komunikacją społeczną 10 000,00 0,00     02-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 0,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 10 000,00 0,00               75075

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                    4300

Strona 1 z 4



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Organizacja i promocja wolontariatu oraz współpraca z Młodzieżową
Radą Miasta Płocka

3 020,00 0,00     03-WWS1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 020,00 0,00          750

Pozostała działalność 3 020,00 0,00               75095

Zakup usług pozostałych 3 020,00 0,00                    4300

Udzielanie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

4 413,18 0,00     97-WWS1_-_-_

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 4 413,18 0,00          754

Zarządzanie kryzysowe 4 413,18 0,00               75421

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 193,07 0,00                    4350

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 220,11 0,00                    4860

Wydział Inwestycji i Remontów 357 550,00 467 550,00U50

Obsługa zadań inwestycyjnych 0,00 9 700,00     02-WIR__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 9 700,00          600

Drogi publiczne gminne 0,00 9 700,00               60016

Zakup usług pozostałych 0,00 9 700,00                    4300

Budowa boisk przy Zespole Szkół Ekonomiczno - Kupieckich 297 850,00 297 850,00     23-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 297 850,00 297 850,00          801

Technika 297 850,00 297 850,00               80115

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 850,00 297 850,00                    6050

Wszechstronni razem - przebudowa boiska, wymiana nawierzchni i nowy
sprzęt sportowy w III Liceum Ogólnokształcącym

9 700,00 0,00     36-WIR__-I-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 700,00 0,00          801

Licea ogólnokształcące 9 700,00 0,00               80120

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 700,00 0,00                    6050

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 50 000,00 0,00     48-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 000,00 0,00          900

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00               90005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00                    6050

Poprawa stateczności zbocza wzdłuż ulicy Parowa (przedłużenie ulicy
Kazimierza Wielkiego) - prace przygotowawcze

0,00 160 000,00     60-WIR__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 160 000,00          900

 Pozostała działalność 0,00 160 000,00               90095

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00                    6050

Referat Przygotowania Projektów Inwestycyjnych 0,00 1 594 627,25U51

Modernizacja Stadionu im. Kazimierza Górskiego przy ulicy
Łukasiewicza

0,00 1 594 627,25     07-WIR1_-I-G

KULTURA FIZYCZNA 0,00 1 594 627,25          926

Obiekty sportowe 0,00 1 594 627,25               92601

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 594 627,25                    6050

Wydział Inwestycji i Remontów (WIS) 0,00 50 000,00U55

Rozbudowa ulicy Przemysłowej i przebudowa ulicy Kostrogaj wraz z
niezbędną infrastrukturą w celu udostępnienia terenów inwestycyjnych
na Osiedlach Łukasiewicza i Trzepowo

0,00 50 000,00     01-WIS__-I-P

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 50 000,00          600

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 0,00 50 000,00               60015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00                    6059

Pełnomocnik ds. Obsługi Inwestora 29 000,00 0,00U56

Rozwój gospodarczy miasta 29 000,00 0,00     01-PO___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29 000,00 0,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 29 000,00 0,00               75075

Zakup usług pozostałych 29 000,00 0,00                    4300

Wydział Kształtowania Środowiska 40 000,00 40 000,00U59

Utworzenie parków kieszonkowych na terenie miasta Płocka 0,00 40 000,00     02-WKS__-I-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 40 000,00          900

 Pozostała działalność 0,00 40 000,00               90095

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00                    6050

Realizacja zadań Gminy w zakresie ochrony zwierząt 40 000,00 0,00     03-WKS__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 000,00 0,00          900

 Pozostała działalność 40 000,00 0,00               90095

 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00                    4300

Wydział Zarządzania Nieruchomościami Gminy 150 000,00 45 000,00U61

Zarządzanie nieruchomościami Gminy 150 000,00 15 000,00     01-WZN__-_-_

Strona 2 z 4



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 150 000,00 15 000,00          700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 0,00               70005

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00                    4300

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 15 000,00               70007

Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00                    4270

Przebudowa budynków komunalnych w zakresie poprawy ich
efektywności energetycznej w tym likwidacji źródeł niskiej emisji

0,00 30 000,00     01-WZN__-I-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 30 000,00          700

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 30 000,00               70007

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00                    6050

Wydział Spraw Komunalnych 2 409,11 0,00U63

Konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie miasta Płocka 2 409,11 0,00     07-WSK__-_-_

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 409,11 0,00          900

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 409,11 0,00               90004

 Zakup usług pozostałych 2 409,11 0,00                    4300

Wydział Nadzoru Właścicielskiego 829 000,00 0,00U65

Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. 829 000,00 0,00     06-WNW__-I-_

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 829 000,00 0,00          700

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 829 000,00 0,00               70021

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

829 000,00 0,00                    6030

Wydział Edukacji 995 250,00 300 250,00U66

Nadzór nad działalnością szkół i placówek oświatowych 0,00 5 000,00     01-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 5 000,00          801

 Pozostała działalność 0,00 5 000,00               80195

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 5 000,00                    2320

Prowadzenie spraw związanych z niepublicznymi szkołami i placówkami
oświatowymi

995 250,00 295 250,00     02-WED__-_-_

OŚWIATA I WYCHOWANIE 988 769,00 267 215,00          801

 Szkoły podstawowe 0,00 38 700,00               80101

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 12 039,00                    2540

Dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną

0,00 26 661,00                    2590

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 12 969,00               80102

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 12 969,00                    2540

Przedszkola 149 300,00 0,00               80104

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 149 300,00 0,00                    2540

Przedszkola specjalne 113 952,00 0,00               80105

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 113 952,00 0,00                    2540

Technika 0,00 55 223,00               80115

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 34 342,00                    2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 20 881,00                    2590

Szkoły policealne 556 593,00 0,00               80116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 556 593,00 0,00                    2540

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 5 453,00               80117

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 5 453,00                    2540

Licea ogólnokształcące 0,00 148 931,00               80120

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 118 930,00                    2540

Dotacje podmiotowe z budzetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną  inną niż jednostka samorzadu
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną

0,00 30 001,00                    2590

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddz.przedszkolnych w
szk.podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

26 911,00 0,00               80149

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 26 911,00 0,00                    2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 5 939,00               80150

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 5 939,00                    2590

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, ...

142 013,00 0,00               80152

Strona 3 z 4



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 114 597,00 0,00                    2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

27 416,00 0,00                    2590

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 481,00 28 035,00          854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 481,00 0,00               85404

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 481,00 0,00                    2540

Internaty i bursy szkolne 0,00 28 035,00               85410

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 3 914,00                    2540

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
tarytorialnego oraz przez osobę fizyczną

0,00 24 121,00                    2590

Referat Sportu i Rekreacji 0,00 410 000,00U68

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 410 000,00     01-WPR2_-_-_

KULTURA FIZYCZNA 0,00 410 000,00          926

Obiekty sportowe 0,00 410 000,00               92601

 Zakup usług pozostałych 0,00 410 000,00                    4300

Referat Promocji, Współpracy z Zagranicą i Turystyki 17 113,00 12 300,00U75

Promocja miasta Płocka 4 813,00 12 300,00     01-WPR1_-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 813,00 12 300,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 4 813,00 12 300,00               75075

Zakup usług pozostałych 4 813,00 12 300,00                    4300

Zakup dekoracji świątecznej na plac Starego Rynku oraz balonu
promocyjnego

12 300,00 0,00     01-WPR1_-I-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 300,00 0,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 12 300,00 0,00               75075

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 0,00                    6060

Wydział Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 2 500,00 0,00U82

Organizacja transportu publicznego 2 500,00 0,00     02-WPT__-_-_

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 500,00 0,00          600

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 500,00 0,00               60020

Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00                    4270

Wydział Techniczno - Gospodarczy 15 000,00 0,00U94

Utrzymanie stanowisk pracy zwiazanych z prowadzoną działalnością 15 000,00 0,00     P2-UM___-_-_

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 0,00          750

Urzędy miast na prawach powiatu 15 000,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00                    4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 4 z 4


